Prestarea serviciilor se consideră încheiată în momentul în care sunt 
prezentate documentele de mai sus. 

3. Preţul şi condiţii de plată 
3.1. Preţul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti; 
3.2. Suma totală a prezentului Contract  constituie: 15 000,00 lei (cincisprezece mii lei 00 bani);  
3.3.  Achitarea plăţilor pentru Serviciile prestate va efectua în lei moldoveneşti.  
3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Beneficiar vor fi: Transfer bancar; 

3.5. Plăţile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Prestatorului indicat în